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36. Premberger Sparkassenberglauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40,
M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85,
M90, M95, W90, W95

27.04.2025 / 14:30

Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Kl.Rg . Le is tung Diff

1 199 Be nz Ma rco 1980 GER Skivereinigung Amberg 1. 23:24
2 229 Gle ißl Ma rkus 1974 GER TV Burglengenfeld 1. 25:43 + 2:19
3 241 W a g ne r Fe lix 2000 GER TV Burglengenfeld 1. 26:21 + 2:57
4 239 Sig l Lud wig 2005 GER TV Burglengenfeld 2. 26:53 + 3:29
5 211 Pre chtl T ho ma s 2005 GER ESV Amberg 3. 27:40 + 4:16
6 227 Co nra d  Ma ximilia n 2006 GER TV Burglengenfeld 1. 28:36 + 5:12
7 204 Da llme ie r Chris to p h 1980 GER Lauftreff Teublitz 2. 30:59 + 7:35
8 234 Ka ise r Jo se f 1961 GER TV Burglengenfeld 1. 31:12 + 7:48
9 225 Pe tra sche k Erwin 1969 GER TSV Alteglofsheim 1. 31:31 + 8:07

10 222 Ba ye rl Ge o rg 1960 GER SWC Regensburg 1. 31:46 + 8:22
11 231 Ha ntsch Julia 1996 GER TV Burglengenfeld 1. 32:03 + 8:39
12 228 Filchne r Phil ip p 1983 GER TV Burglengenfeld 1. 32:21 + 8:57
13 215 Knip fe r T o b ia s 1982 GER ohne Verein 2. 32:28 + 9:04
14 220 Gra ml Anto n 1960 GER Skivereinigung Amberg 2. 32:43 + 9:19
15 230 Gre sse r Pe te r 1985 GER TV Burglengenfeld 3. 32:56 + 9:32
16 214 Jo b st T o b ia s 1991 GER ohne Verein 1. 33:10 + 9:46
17 237 Qua a s Be nja min 1987 GER TV Burglengenfeld 1. 34:04 + 10:40
18 224 W ulff Je ns 1981 GER SWC Regensburg 4. 34:32 + 11:08
19 240 Süß Ma rkus 1986 GER TV Burglengenfeld 2. 34:43 + 11:19
20 198 Schuste r And re a s 1996 GER ohne Verein 4. 35:15 + 11:51
21 242 W e b e r He lmut 1970 GER TV Burglengenfeld 2. 35:19 + 11:55
22 244 Gle ixne r Da nie l 1997 GER TV Burglengenfeld 5. 36:22 + 12:58
23 236 Po p o v Elisa b e th 2008 GER TV Burglengenfeld 1. 36:31 + 13:07
24 218 Pö llma nn And i 1974 GER ohne Verein 2. 36:57 + 13:33
25 221 Kumme rt Eva 1968 GER Skivereinigung Amberg 1. 37:23 + 13:59
26 243 Ro id l And re a s 1974 GER UKR 3. 37:36 + 14:12
27 210 Micha e l Schwa rzfische r 1961 GER DJK Beucherling 2. 37:43 + 14:19
28 232 Huf Me ike 1979 GER TV Burglengenfeld 1. 38:12 + 14:48
29 217 Pa intne r Ale xa nd e r 1985 GER ohne Verein 5. 38:21 + 14:57
30 208 Na b e r Ge rha rd 1955 GER ASV Cham 1. 39:45 + 16:21
31 186 La q uinta  Fra nco 1975 GER TV Burglengenfeld 4. 40:04 + 16:40
32 212 Bo me rtl Luise 1981 GER ohne Verein 1. 40:26 + 17:02
33 238 Scho ye re r Micha e l 2005 GER TV Burglengenfeld 6. 40:54 + 17:30
34 209 Fruth Sund a y 1978 GER ATSV Kallmünz 2. 42:12 + 18:48
35 219 Simo na v ic ius  T izia n 2001 GER ohne Verein 7. 43:14 + 19:50
36 216 Mö rsd o rf Jo na s 1988 GER ohne Verein 3. 43:21 + 19:57
37 197 Schre ib e r Flo ria n 1983 GER ohne Verein 6. 54:23 + 30:59

a W 213 Eib l-Schle p p  T o ni 1965 GER ohne Verein 50:30 + 27:06

36. Premberger Sparkassenberglauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 241 W a g ne r Fe lix 2000 GER TV Burglengenfeld 26:21
2 239 Sig l Lud wig 2005 GER TV Burglengenfeld 26:53 + 0:32
3 211 Pre chtl T ho ma s 2005 GER ESV Amberg 27:40 + 1:19
4 198 Schuste r And re a s 1996 GER ohne Verein 35:15 + 8:54
5 244 Gle ixne r Da nie l 1997 GER TV Burglengenfeld 36:22 + 10:01
6 238 Scho ye re r Micha e l 2005 GER TV Burglengenfeld 40:54 + 14:33
7 219 Simo na v ic ius  T izia n 2001 GER ohne Verein 43:14 + 16:53
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36. Premberger Sparkassenberglauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 231 Ha ntsch Julia 1996 GER TV Burglengenfeld 32:03

36. Premberger Sparkassenberglauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 227 Co nra d  Ma ximilia n 2006 GER TV Burglengenfeld 28:36

36. Premberger Sparkassenberglauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 236 Po p o v Elisa b e th 2008 GER TV Burglengenfeld 36:31

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 214 Jo b st T o b ia s 1991 GER ohne Verein 33:10

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 237 Qua a s Be nja min 1987 GER TV Burglengenfeld 34:04
2 240 Süß Ma rkus 1986 GER TV Burglengenfeld 34:43 + 0:39
3 216 Mö rsd o rf Jo na s 1988 GER ohne Verein 43:21 + 9:17

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 228 Filchne r Phil ip p 1983 GER TV Burglengenfeld 32:21
2 215 Knip fe r T o b ia s 1982 GER ohne Verein 32:28 + 0:07
3 230 Gre sse r Pe te r 1985 GER TV Burglengenfeld 32:56 + 0:35
4 224 W ulff Je ns 1981 GER SWC Regensburg 34:32 + 2:11
5 217 Pa intne r Ale xa nd e r 1985 GER ohne Verein 38:21 + 6:00
6 197 Schre ib e r Flo ria n 1983 GER ohne Verein 54:23 + 22:02

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 199 Be nz Ma rco 1980 GER Skivereinigung Amberg 23:24
2 204 Da llme ie r Chris to p h 1980 GER Lauftreff Teublitz 30:59 + 7:35

36. Premberger Sparkassenberglauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 212 Bo me rtl Luise 1981 GER ohne Verein 40:26

36. Premberger Sparkassenberglauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 232 Huf Me ike 1979 GER TV Burglengenfeld 38:12
2 209 Fruth Sund a y 1978 GER ATSV Kallmünz 42:12 + 4:00



36. Premberger Sparkassenberglauf 2025
Teublitz, Premberger Dorfstadl, 27.04.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.04.2025 17:13:35 mit Track and Field 3.1.0.8053 lizenziert für TV Burglengenfeld Seite 3 von 3

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 229 Gle ißl Ma rkus 1974 GER TV Burglengenfeld 25:43
2 218 Pö llma nn And i 1974 GER ohne Verein 36:57 + 11:14
3 243 Ro id l And re a s 1974 GER UKR 37:36 + 11:53
4 186 La q uinta  Fra nco 1975 GER TV Burglengenfeld 40:04 + 14:21

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 225 Pe tra sche k Erwin 1969 GER TSV Alteglofsheim 31:31
2 242 W e b e r He lmut 1970 GER TV Burglengenfeld 35:19 + 3:48

36. Premberger Sparkassenberglauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 221 Kumme rt Eva 1968 GER Skivereinigung Amberg 37:23

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 234 Ka ise r Jo se f 1961 GER TV Burglengenfeld 31:12
2 210 Micha e l Schwa rzfische r 1961 GER DJK Beucherling 37:43 + 6:31

a W 213 Eib l-Schle p p  T o ni 1965 GER ohne Verein 50:30 + 19:18

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 222 Ba ye rl Ge o rg 1960 GER SWC Regensburg 31:46
2 220 Gra ml Anto n 1960 GER Skivereinigung Amberg 32:43 + 0:57

36. Premberger Sparkassenberglauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:30
Länge: 6,186km - Zeitläufe
Ra ng StNr Na me Jg Na t Ve re in Le is tung Diff

1 208 Na b e r Ge rha rd 1955 GER ASV Cham 39:45
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Mannschaftswertung 36. Premberger Sparkassenberglauf (Männer)
Ra ng Ve re in T e a m Le is tung Diff

1 T V Burg le ng e nfe ld 1 1:18:57
Gleißl Markus (1974) 25:43 - Wagner Felix (2000) 26:21 - Sigl Ludwig (2005) 26:53

2 T V Burg le ng e nfe ld 2 1:36:29 + 17:32
Kaiser Josef (1961) 31:12 - Filchner Philipp (1983) 32:21 - Gresser Peter (1985) 32:56

3 T V Burg le ng e nfe ld 3 1:44:06 + 25:09
Quaas Benjamin (1987) 34:04 - Süß Markus (1986) 34:43 - Weber Helmut (1970) 35:19

4 T V Burg le ng e nfe ld 4 1:57:20 + 38:23
Gleixner Daniel (1997) 36:22 - Laquinta Franco (1975) 40:04 - Schoyerer Michael (2005) 40:54


